
  FESTOOL KAPEX KS 60 E 

04.09.2015  1 

Artikel Nr. Beschreibung   Menge 
Article No Désignation   Quantité 
1 200260 Abdeckung Cache 1 
2 200253 Gehäuse-Satz Kit de boîtier 1 
3 10017314 Typenschild Plaque signalétique 1 
4 201913 Schraube Vis 1 
5 10016301 Sichtfenster Lucarne de visée 1 
6 400584 Linsenschraube 3,5 x 16 mm Vis à tête bombée 3,5 x 16 mm 4 
7 200258 Motordeckel Couvercle de moteur 1 
8 200334 Elektronik Electronique 1 
9 200257 Kohle Charbon 1 
10 202081 PTC-Widerstand Résistance à coefficient de température positif 1 
11 462523 Tacho Indicateur tachymétrique 1 
12 200256 Klemmbrücke Pont 2 
13 200338 Feldpaket Empilage de tôle d'inducteur 1 
14 10016712 Luftführung Déflecteur d'air 1 
15 200254 Anker Induit 1 
16 200243 Flansch Bride 1 
17 200244 Schutzhaube Capot protecteur 1 
18 470449 Linsenschraube 4,0 x 20 mm Vis à tête bombée 4,0 x 20 mm 4 
19 200256 Klemmbrücke Pont 1 
20 200263 Lagerbuchse Coussinet 1 
21 200354 Kabelbaum Faisceau de câbles 1 
22 10017764 Zugfeder Ressort de traction 1 
23 10021956 Winkelstück Pièce coudée 1 
24 200249 Lappen Chiffon 1 
25 200262 Hebel Levier 1 
26 200353 Schalter Interrupteur 1 
27 200290 Getriebegehäuse Boîte de transmission 1 
28 200246 Getriebewelle Arbre de transmission 1 
29 200250 Lagerflansch Collerette de coussinet 1 



  FESTOOL KAPEX KS 60 E 

04.09.2015  2 

30 200251 Tellerfeder Rondelle ressort 1 
31 10016305 Riemen Courroie 1 
32 200252 Schraube Vis 1 
33 10010405 Riemenabdeckung Protège-courroie 1 
34 10010811 Drücker Poussoir 1 
35 10011792 Druckfeder Ressort de pression 1 
36 10010810 Verriegelung Dispositif de verrouillage 1 
37 10013088 Klinke Doigt 1 
38 10028084 Blattfeder Ressort à lames 1 
39 10024093 Linsenschraube Vis à tête bombée 5 
40 200264 Endanschlag Butée de fin de course 1 
41 228686 Linsenschraube M5 x 14 Vis à tête bombée M5 x 14 1 
42 200265 Klemmbrücke Pont 1 
43 200265 Klemmbrücke Pont 1 
44 707050 Kabel mit Stecker Câble avec connecteur 1 
44 707039 Kabel mit Stecker Câble avec connecteur 1 
45 200269 Sterngriff Poignée-étoile 1 
46 200266 Gleitblech Tôle-guide 1 
47 200270 Zeiger Indicateur 1 
48 200272 Zeiger Indicateur 1 
49 10009921 Stopfen Bouchon 1 
50 10010286 Grundeinheit Unité de base 1 
51 10010559 Puffer Tampon 1 
52 10014892 Rastkappe Capuchon à cran 1 
53 10006962 Nuteinheit Unité de rainure 1 
54 200336 Drehknopf Bouton tournant 1 
55 200324 Deckel Capot 1 
56 10010287 Schwenkeinheit unité basculante 1 
57 200276 Gewindestange Tige filetée 1 
58 200325 Abdeckung Cache 1 
59 200327 Kabelaufwicklung Enroulement de câble 1 



  FESTOOL KAPEX KS 60 E 

04.09.2015  3 

60 439274 Stiftschlüssel Clé mâle 1 
61 200326 Abdeckung Cache 1 
62 200278 Bolzenführung Guidage de boulon 1 
63 200350 Skala Echelle graduée 1 
64 200349 Skala Echelle graduée 1 
65 200275 Wagen Chariot 1 
66 200274 Verriegelung Dispositif de verrouillage 1 
67 200306 Drehgriff Poignée tournante 1 
68 200304 Tischeinlage Plaque de recouvrement 1 
69 228733 Linsenschraube M4 x 10 Vis à tête bombée M4 x 10 6 
70 200305 Lagerbuchse Coussinet 1 
71 200328 Zeiger Indicateur 1 
72 200329 Klemmblech Tôle de serrage 1 
73 200307 Rastung Crantage 1 
74 200330 Drehknopf Bouton tournant 1 
75 200331 Gummifuß Pied en caoutchouc 1 
76 200333 Tischverbreiterung Extension de table 1 
77 10017636 Spannbügel Etrier de serrage 1 
78 200332 Griff Poignée 1 
79 200331 Gummifuß Pied en caoutchouc 1 
80 10017636 Spannbügel Etrier de serrage 1 
81 200337 Griff Poignée 1 
82 200331 Gummifuß Pied en caoutchouc 1 
83 200333 Tischverbreiterung Extension de table 1 
84 200330 Drehknopf Bouton tournant 1 
85 200308 Stützfuß Pied-support 1 
86 200292 Anschlag Butée 1 
87 10015245 Linsenschraube Vis à tête bombée 4 
88 200291 Anschlag Butée 1 
89 200293 Anschlag Butée 1 

  



  FESTOOL KAPEX KS 60 E 

04.09.2015  4 

 



  FESTOOL KAPEX KS 60 E 

04.09.2015  5 

  



  FESTOOL KAPEX KS 60 E 

04.09.2015  6 

 


